丹东市宝玉石协会文件

[bookmark: _GoBack]
丹宝协字〔2020〕10号
[bookmark: NO]

[bookmark: Title]关于批准发布《玉树石 鉴定》
团体标准的公告

[bookmark: ZS]各会员及相关单位：
根据《中华人民共和国标准化法》及《丹东市宝玉石协会团体标准制修订管理办法》的规定，现批准发布《玉树石 鉴定》团体标准。编号为T/DDBYSXH 002-2020，于2020年10月1日起正式实施，现予以公告。

                              丹东市宝玉石协会
                              2020年8月22日